ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2018 г. г. Шали ~РП

О принятии на баланс основных средств

В соответствии с пунктом 1 статьи 299 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Уставом Шалинского муниципального района:

1. Согласно акта приемки законченного строительством объекта от
31.12.2009г. № 07 и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от
31.12.2009г., администрации Шалинского муниципального района принять
на учет и поставить на баланс, следующий законченный строительством
объект:

п/п

1

Наименование объекта

Артезианская скважина

Адрес объекта

с.Новые-Атаги
Шалинского

района ЧР

Дата
ввода

31.12.
2009г.

Балансовая
стоимость,

руб.
7000000

2.Начальнику финансового отдела администрации Шалинского
муниципального района внести изменения в учетные данные.

3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Шалинского муниципального района по
строительству и ЖКХ МасаеваИ.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Шалинско
муниципального района Т-А.В. Ибрагимов